



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** **Vilassar de Dalt** (14046)

v.1.1-10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	5.241.800,00	5.241.800,00	4.783.909,15	1.279.177,29	149.505,43	5.241.800,00	-0,09	
2	Impuestos indirectos	200.000,00	200.000,00	16.973,49	5.430,49	1.458,72	200.000,00	-0,92	
3	Tasas y otros ingresos	3.159.800,00	3.159.800,00	296.931,25	201.276,66	135.126,04	3.160.436,90	-0,91	
4	Transferencias corrientes	2.418.757,20	2.418.757,20	1.855.417,03	452.466,22	140.975,87	2.465.027,46	-0,23	
5	Ingresos patrimoniales	55.100,00	55.100,00	17.639,06	3.010,06	1.369,90	57.828,80	-0,68	
6	Enajenación de inversiones reales	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	8.100,00	8.100,00	0,00	0,00	123.580,79	8.100,00	-1,00	
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		11.333.557,20	11.333.557,20	6.970.869,98	1.941.360,72	552.016,75	11.383.193,16	-4,79	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	4.831.573,14	4.831.573,14	1.134.040,23	1.134.040,23	97.181,67	4.838.493,05	-0,77	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	3.083.238,00	3.132.850,60	551.575,12	329.412,54	522.970,27	3.133.413,82	-0,82	
3	Gastos financieros	354.000,00	354.000,00	58.303,07	58.288,07	0,00	354.000,00	-0,84	
4	Transferencias corrientes	980.553,06	951.437,63	102.765,11	16.085,58	61.706,90	951.437,63	-0,89	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	55.000,00	34.502,83	0,00	0,00	0,00	34.502,83	-1,00	
6	Inversiones reales	283.993,00	283.993,00	47.203,43	15.768,28	517.595,48	283.993,00	-0,83	
7	Transferencias de capital	80.900,00	80.900,00	62.000,00	62.000,00	0,00	80.900,00	-0,23	
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros	1.664.300,00	1.664.300,00	250.872,30	250.872,30	0,00	1.664.300,00	-0,85	
Total Gastos		11.333.557,20	11.333.557,20	2.206.759,26	1.866.467,00	1.199.454,32	11.341.040,33	-6,20	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR